Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES Município de Ponte Preta / RS
Fone: (54) 3568-0125 / E-mail: camaradepontepreta@gmail.com Av. Severino Senhori, 299 - CEP: 99735-000 - Ponte Preta / RS

Oficio 027/2023

Excelentíssimo Senhor:

Venho por meio deste, solicitar a Vossa Excelência, a fim de que seja efetuado o

pagamento da Secretária Executiva Sr." Marlene Demarco que esteve efetiva e

cumprindo com suas funções junto à Câmara Municipal durante o mês de maio/2023.

Sendo o que tínhamos para o momento aproveitamos a oportunidade para

reiterarmos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor

JOSIEL FERNANDO GRISELI

Prefeito Municipal
Ponte Preta/RS

Ponte Preta/RS, 22 de majo de 2023.

Vereador DARDAN ZAPPANI
Presidente da Câmara de Vereadores

*teY ure Miun, Punt: Preta

{ "type": "Document", "isBackSide": false }